ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 005/2008

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse no respectivo cargo, junto ao Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura

Municipal de Chapecó, sito à Rua Marechal Floriano Peixoto nº 145 L, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2008
CARGO: MÉDICO – CLÍNICA GERAL

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
3º 3782 GUSTAVO RE COLONHEZE
4º 1731 GREICE LUCIA DE BONA

CARGO: MÉDICO – PSIQUIATRIA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

3º 2997 VITOR DE MELLO NETTO
CARGO: AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME
22º 1214 CASSIANE LORENZETTI SCUSSEL
23º 2365 CARLOS BASSEGIO
24º 3563 GESIEL FRAGOZO POMPEO
25º 1773 GUSTAVO FIORENTIN
26º 2493 VANESSA GIACOMOLLI
27º 2867 MAIARA CORÁ
28º 3800 KAROLINA GROKOSKI
29º 2257 FRANCIELE VIVIAN
30º 0960 EVERTON GABRIEL BORTOLETTI
31º 3850 TARCISO COTISKVISK
32º 0177 ALINE LUIZA BRUSCO PLETSCH
33º 1583 CIDIA TOMAZELLI

CARGO: NUTRICIONISTA
Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

1º 1016 MELINA GARCIA RIBEIRO

II. Em caso de não comparecimento dos candidatos convocados no prazo de 45 (quarenta e cinco) dias a contar da data de

publicação deste edital, este perderão o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 15 de agosto de 2008.

ÉLIO FRANCISCO CELLA
Prefeito Municipal